



GUILLERMO VALENCIA AGUIRRE
VAAG800601SE1
Av Hidalgo 214E-00
Col: San Lorenzo C.P.: 55604
Zumpango , Zumpango de Ocampo, Estado de Mexico,
MÉXICO
Tel: 5919176661 Cel: 5578127517 eMail:
tractoresvalencia@hotmail.com

FACTURA CFDI - VERSIÓN 4.0
F-16957
Folio Fiscal:
64460215-58D0-410F-B676-1AAB26CDE40A
No. Certificado SAT:
00001000000705928441
No. Certificado:
00001000000514554492
Fecha Certificación:
2024-07-26T10:55:17

Tipo de Comprobante: **I-Ingreso** Expedido en: Zumpango de Ocampo, Estado de Mexico, a 2024-07-26T10:55:20

Régimen:	612-Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales	Exportación:	01
Método de Pago:	PUE-Pago en una sola exhibición	Moneda:	MXN
Forma de Pago:	01-Efectivo	Tipo de Cambio:	1.000000

RECEPTOR

Nombre: **AVIGRUPO MEXICO**
R.F.C.: **AME170807963**
Domicilio: **EJERCITO NACIONAL 769 TORRE B PISO 9-C -, C.P.: 11520**
Colonia: **Granada**
Uso CFDI: **G03-Gastos en general**
Régimen: **622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras**

Localidad: **Ciudad de México**
Estado: **Ciudad de México**
Municipio: **Miguel Hidalgo**
País: **México**

Clave ProdServ	CANT	Clave Unidad	DESCRIPCIÓN					P. UNIT.		IMPORTE
25172900	2	H87 H87	[MULT/GEL2105/STR/AM] PLAFON TIPO 21 LEDS DE GEL ROJO					\$ 112.07		\$ 224.14
ObjetoImpuesto: 02			Base: \$ 224.14	Impuesto: 002 I.V.A.	TipoFactor: Tasa	TasaOCuota: 0.160000	Importe: \$ 35.86			
			Características:							
25172900	2	H87 H87	[14338] PLAFON RECTANGULAR 21 LEDS AMBAR P&N					\$ 94.83		\$ 189.66
ObjetoImpuesto: 02			Base: \$ 189.66	Impuesto: 002 I.V.A.	TipoFactor: Tasa	TasaOCuota: 0.160000	Importe: \$ 30.34			
			Características:							
31181800	1	H87 H87	[FUNPAL] FUNDA DE PALANCA VELOCIDADES VARIOS MODELOS					\$ 241.38		\$ 241.38
ObjetoImpuesto: 02			Base: \$ 241.38	Impuesto: 002 I.V.A.	TipoFactor: Tasa	TasaOCuota: 0.160000	Importe: \$ 38.62			
			Características:							
25174800	1	H87 H87	[TP-4621] CABLE MACHO DE 7 HILOS KYSOR					\$ 560.34		\$ 560.34
ObjetoImpuesto: 02			Base: \$ 560.34	Impuesto: 002 I.V.A.	TipoFactor: Tasa	TasaOCuota: 0.160000	Importe: \$ 89.66			
			Características:							

CANTIDAD CON LETRA	Subtotal	\$ 1,215.52
(MIL CUATROCIENTOS DIEZ PESOS 00/100 MN)	I.V.A.	\$ 194.48
	Total	\$ 1,410.00

Representante: .



Sello Digital del CFDI
O4sw2TXyrhtQyG18gUxgLG3QEJEwHrzKBu9K08mEa8M/kSOHgpNQwhu2H8G57sMx3hbUf4/Zk2MBR5U3H/7tEZrehl3V8wnxeG82izputY3xQ0jYvVdX9jEJQDcGoZRtvEyh9fNSzLu+eVjP15hfnzQV312j9857tS/mqouW/eaAPvzTAds7LrMXoQOo0JAbxmGaBr73OP+6Arllwf4Uycyb0Lx5JcFbx0v1MnN5LrImr5oLVVQsaybqr2tcpS0RCt5amzTdosKj3luN2rkcfllwHYS2mNzYcJrRcjRWLHJDCKweFG/Q3kmSUiataMqHaNYdoHY+khI6RF17Bj9Jw==

Sello SAT
OScync6YMWnc37N5klLvd8FvNObehdmMV+YWionHQQJavHEpSTe54718aZYEBvvvMfpAEa2ulK4FfWpQINMof37a61prCvJpVNldOfWcd2reqeh/10dWWBmApJzQhp34lmaGe4b+2LroxPPT0aelHrtbiB613vooU7XhW+I9gjKXuR/juLPr8XE0Q4dGyh1y+i9qC+aATxRB/vLqbrXvaEGgzF0Pg34UzbxmYbG5aP5oizWMty0hF4VbLKWBoBom2Kj4T7XrG7HnQKtQvHw8FG7C4I57U22hnX41ek6B2VvTTICjtcZnjm/Glh9kwe12ZGouSht+ZHL/umS+T9FEg==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|64460215-58D0-410F-B676-1AAB26CDE40A|2024-07-26T10:55:17|PPD101129EA3|O4sw2TXyrhtQyG18gUxgLG3QEJEwHrzKBu9K08mEa8M/kSOHgpNQwhu2H8G57sMx3hbUf4/Zk2MBR5U3H/7tEZrehl3V8wnxeG82izputY3xQ0jYvVdX9jEJQDcGoZRtvEyh9fNSzLu+eVjP15hfnzQV312j9857tS/mqouW/eaAPvzTAds7LrMXoQOo0JAbxmGaBr73OP+6Arllwf4Uycyb0Lx5JcFbx0v1MnN5LrImr5oLVVQsaybqr2tcpS0RCt5amzTdosKj3luN2rkcfllwHYS2mNzYcJrRcjRWLHJDCKweFG/Q3kmSUiataMqHaNYdoHY+khI6RF17Bj9Jw==|00001000000705928441||